



Krajowa Administracja
Skarbowa

Katowice, dnia 03 października 2020 r.

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach

2401-ILZ_.260.24.2.2020.7

UNP: 2401-20-207773

ZKP-9/2020

Wykonawcy

Dotyczy przedmiotu zamówienia na usługę ochrony osób i mienia wraz z innymi usługami na rzecz jednostek podległych Izbie Administracji Skarbowej w Katowicach, ZKP-9/2020

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z postępowaniem przetargowym na **usługę ochrony osób i mienia wraz z innymi usługami na rzecz jednostek podległych Izbie Administracji Skarbowej w Katowicach** prowadzonym w trybie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi dział III rozdział 6 ustawy Pzp o wartości zamówienia większej niż kwoty określone w art. 138g ustawy Pzp, informujemy, że od potencjalnych Wykonawców wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza powierzenie w zakresie działania uzbrojonej formacji ochronnej (grupy interwencyjnej) w części 39-42 udział podwykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powierzenie w zakresie działania uzbrojonej formacji ochronnej (grupy interwencyjnej) w części 39-42 udział podwykonawców, z zastrzeżeniem, że grupa interwencyjna musi spełniać warunek określony w § 1 ust. 1 punkt 11 i 14 projektu umowy 6/I i w § ust. 1 litera I i m projektu umowy 6/II”.

Pytanie nr 2:

Czy wykonawca, który nie posiada uzbrojonej formacji ochronnej może złożyć ofertę dot. części 39-42 i wskazać w tym zakresie podwykonawcę

Odpowiedź:

Wykonawca który nie posiada własnej uzbrojonej formacji może w części 39-42 złożyć ofertę i wskazać, że w tym zakresie realizację przedmiotu zamówienia powierzy podwykonawcy.

Pytanie nr 3:

W jaki sposób wykonawca powinien wypełnić oświadczenie w pkt. V formularza oferty, jeżeli zamierza powierzyć podwykonawcy zadania uzbrojonej formacji ochronnej.

Sporządziła: Honorata Kluczyńska 32 207-64-37

Odpowiedź:

Wykonawca, który w zakresie uzbrojonej formacji będzie powierzał wykonanie w tej części zamówienia podwykonawcy powinien wypełnić w formularzu ofertowym w pkt. V - „nie posiadam własnej uzbrojonej formacji w części 39-42 grupy”, natomiast w pkt IX formularza ofertowego wpisuje że powierza w tym zakres realizację przedmiotu zamówienia podwykonawcy.

Pytanie nr 4 :

Czy wykonawca musi wskazywać nazwy podwykonawców, gdy na etapie składania ofert nazwy te nie są mu jeszcze znane?

Odpowiedź:

Jeśli Wykonawcy nie są jeszcze znane nazwy podwykonawców na tym etapie, Wykonawca w pkt IX formularza ofertowego wpisuje tylko zakres realizacji przedmiotu zamówienia jaki zostanie powierzony podwykonawcy.

Pytanie nr 5:

W związku z zapisami wzoru umowy § 5 pkt 13 wzory umowy, czy Zamawiający wymaga aby w każdym zadaniu pracownicy ochrony wyposażeni byli w środki przymusu bezpośredniego?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem X Ogólnego opisu przedmiotu zamówienia dot. wszystkich części (stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ. oraz załącznik nr 2 do umowy) wymagania dotyczące obowiązku wyposażenia w środki przymusu bezpośredniego oraz inne elementy wyposażenia zostały wskazane w części dotyczącej **bezpośredniej ochrony osób i mienia**. Powyższe wymaganie nie dotyczy „serwisu systemów alarmowych”.

Pytanie nr 6:

Prosimy o doprecyzowanie w jakie środki przymusu bezpośredniego mają być wyposażeni pracownicy w poszczególnych zadaniach

Odpowiedź:

„Zgodnie z punktem X Ogólnego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ Wykonawca jest zobowiązany zapewnić dla każdego obiektu (dla każdej części od 1 do 40 przedmiotowego postępowania) środki przymusu bezpośredniego oraz inne elementy wyposażenia w postaci:

- przedmiot przeznaczony do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej - 1 szt.
- kajdanki na ręce 1 szt.
- pałka służbowa typu TONFA 1 szt.
- telefon komórkowy i radiotelefon do kontaktu pracowników Wykonawcy z centrum monitoringu (SMA) umożliwiający również wezwanie grupy interwencyjnej 1 szt.
- latarka 1 szt.

Przypadki wymaganej dodatkowej ilości wyposażenia w środki przymusu bezpośredniego lub sprzętu w postaci radiotelefonu bądź latarki określone zostały w szczegółowych opisach przedmiotu zamówienia (załączniki nr 5/1-5/40 do SIWZ). Jeżeli nie ma wpisów o dodatkowym wyposażeniu w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla danej części, wówczas obowiązują wskazane wyżej ilości”.

Pytanie nr 7:

Czy przedmioty przeznaczone do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej, o których mowa w zał. 5 do SIWZ mają mieć średnią wartość prądu w obwodzie nieprzekraczającą 10mA?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmioty przeznaczone do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej, o których mowa w zał. 5 do SIWZ mają mieć średnią wartość prądu w obwodzie

nieprzekraczającą 10mA ”

Pytanie nr 8:

Czy wszystkie roboczogodziny ochrony zrealizowane w przedmiotowym zamówieniu mają być przepracowane w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający określił wymagania w zakresie umów o pracę w SIWZ pkt 7 oraz w projekcie Umowy Załącznik nr 6/l.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, pod warunkiem możliwości realizacji przez pracownika wszystkich nałożonych zadań wskazanych przez zamawiającego oraz jednocześnie jeśli to nie koliduje z obowiązującymi przepisami prawa związanymi z realizacją zadań w zakresie usługi ochrony osób i mienia opisanymi w SIWZ oraz projekcie umowy.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl.

Aprobata
Naczelnik Wydziału
dr inż. Roman Kowalówka
/aprobata w SZD/

Na oryginale podpisała
Zakładowa Komisja Przetargowa
w Izbie Administracji Skarbowej w Katowicach
Honorata Kluczyńska
Wiceprzewodniczący